
水冷式高温型冷冻式干燥机YQ-010AH

产品名称 水冷式高温型冷冻式干燥机YQ-010AH

公司名称 陕西阿普达机电工程有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:佑侨
型号:YQ-010AH~026AH

公司地址 西安市新城区万年路88号C座209室

联系电话 13892845852

产品详情

产品型号：yq-010ah~026ah

    工况条件：

      ★进气温度：2~80℃                    
★环境温度：2~45℃

      ★工作压力：0.2~1.0mpa                
★压力露点：2~10℃

      ★制冷剂种类：r22

      ★冷却方式：风冷 

                                 

1、严格按照iso9001、gb150标准、iso7183冷干机标准、qs、压力容器检验规

范进行设计制造生产和测试，确保产品安全、可靠运行； 2、操作简单，维护方便；
3、制冷零部件、控制元件均采用国际优质品牌，提高使用寿命；

4、采用日本原装制冷压缩机、制冷元件及日本自动排水器，特别适合长期

24小时不停机；

5、侧板可轻易打开，方便接触各个部位，易于保养；
6、加大蒸发器传热面积，传热效率更佳，保证了机器露点的稳定性；
7、特殊设计的二次冷凝器，完美利用出口冷源，并节省能源，避免管路结露带



来的损失； 8、高效率的气水分离装置配合优良的自动排水阀，持续稳定的将冷凝水排出机

外。安全可靠的保护装置（机器配有高压开关、低压开关、防冻开关、过载电

路⋯等高精度保护装置）；

9、特殊产品可接受订制（处理量，特殊规格、材质、温度、压力、控制方式等）。 设计优势：

散热系统带自动压力开关自动控制风机电源，做到最大限度的省电效果，同

比节电30%以上；精良配置无噪音设计；良好的排水系统设计，不堵塞，带过滤

网可定期清洗。独特的制冷系统设计：温度低且不结冰，良好的冷媒过滤系统，

无冰堵现象；彻底去除压缩空气水份。  规格参数：

 风冷式高温型冷冻式干燥机规格参数表

  

型号

  

处理风量
ｍ�/min

  

压缩机
kw

  

 电源  v/hz

  

管径

  

外形尺寸（mm)

  

机器 重
 量（kg
）

  

长

  

宽

  

高
  

yq-010ah

  

1.o

  

0.585

  

220

  

g-3/4"

  

630

  

420

  

620

  

66
  

yq-015ah

  

1.5

  

0.59

  

220

  

g-1"

  

730

  

420

  

720

  

78
  

yq-020ah

  

2.o

  

0.705

  

220

  

g-1"

  

730

  

420

  

720

  

82
  

yq-026ah

  

2.6

  

0.75

  

220

  

g1-1/2"

  

780

  

450

  

820

  

89

 佑桥水冷式高温型冷冻式干燥机使用条件：冷却水入口温度<32℃   入口温度≤80℃ 

 环境温度≤45℃   工作压力0.2～1.0mp    电源220v～380v/50hz

 制冷剂的具体种类以机器设备铭牌为准。自800w型起为敞开式设计。

 以上技术数据与规格，如有更改，恕不另行通知。具体数据以实际为准。

本产品的加工定制是是，品牌是佑侨，型号是YQ-010AH~026AH，类型是真空冷冻干燥机，功率是0.585
K（w），尺寸是630X420X620（mm），重量是66（kg），适用范围是应用于制造业、医疗业化工等空气
净化系统。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

