水冷式高温型冷冻式干燥机YQ-010AH

产品名称	水冷式高温型冷冻式干燥机YQ-010AH
公司名称	陕西阿普达机电工程有限公司
价格	面议
规格参数	品牌:佑侨 型号:YQ-010AH~026AH
公司地址	西安市新城区万年路88号C座209室
联系电话	13892845852

产品详情

产品型号: yq-010ah~026ah

工况条件:

进气温度:2~80 环境温度:2~45

工作压力: 0.2~1.0mpa

压力露点:2~10

制冷剂种类:r22

冷却方式:风冷

1、严格按照iso9001、gb150标准、iso7183冷干机标准、qs、压力容器检验规

范进行设计制造生产和测试,确保产品安全、可靠运行; 2、操作简单,维护方便;

- 3、制冷零部件、控制元件均采用国际优质品牌,提高使用寿命;
- 4、采用日本原装制冷压缩机、制冷元件及日本自动排水器,特别适合长期

24小时不停机;

- 5、侧板可轻易打开,方便接触各个部位,易于保养;
- 6、加大蒸发器传热面积,传热效率更佳,保证了机器露点的稳定性;
- 7、特殊设计的二次冷凝器,完美利用出口冷源,并节省能源,避免管路结露带

来的损失; 8、高效率的气水分离装置配合优良的自动排水阀,持续稳定的将冷凝水排出机

外。安全可靠的保护装置(机器配有高压开关、低压开关、防冻开关、过载电

路...等高精度保护装置);

9、特殊产品可接受订制(处理量,特殊规格、材质、温度、压力、控制方式等)。设计优势:

散热系统带自动压力开关自动控制风机电源,做到最大限度的省电效果,同

比节电30%以上;精良配置无噪音设计;良好的排水系统设计,不堵塞,带过滤

网可定期清洗。独特的制冷系统设计:温度低且不结冰,良好的冷媒过滤系统,

无冰堵现象;彻底去除压缩空气水份。 规格参数:

风冷式高温型冷冻式干燥机规格参数表

型号	处理风量 m ³ /min	压缩机 kw	电源 v/hz	管径	外形尺寸 (mm)			机;
					K	宽	高)
yq-010ah	1.0	0.585	220	g-3/4"	630	420	620	66
yq-015ah	1.5	0.59	220	g-1"	730	420	720	78
yq-020ah	2.0	0.705	220	g-1"	730	420	720	82
yq-026ah	2.6	0.75	220	g1-1/2"	780	450	820	89

佑桥水冷式高温型冷冻式干燥机使用条件:冷却水入口温度<32 入口温度 80

环境温度 45 工作压力0.2~1.0mp 电源220v~380v/50hz

制冷剂的具体种类以机器设备铭牌为准。自800w型起为敞开式设计。

以上技术数据与规格,如有更改,恕不另行通知。具体数据以实际为准。

本产品的加工定制是是,品牌是佑侨,型号是YQ-010AH~026AH,类型是真空冷冻干燥机,功率是0.585 K(w),尺寸是630X420X620(mm),重量是66(kg),适用范围是应用于制造业、医疗业化工等空气净化系统。